statycznych, dostawę i montaż konstrukcji stalowych oraz montaż urządzeń 
systemu nawęglania w Elektrowni Bełchatów".

Zakres współpracy obejmuje dostawę i montaż 6819 ton konstrukcji stalowych 
oraz montaż 1628 ton urządzeń.

Wartość umowy wraz z aneksami brutto: 102.317.550,90 zł. (sto dwa miliony 
trzysta siedemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt groszy).

Wartość umowy wraz z aneksami netto: 83.866.845,00 zł. (osiemdziesiąt trzy 
miliony osiemset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści pięć)

Termin zakończenia realizacji przedmiotu umowy z aneksami – 25 lutego 2010 r.

Łączna wartość umów podpisanych w ciągu ostatnich 12 miesięcy przez Polimex-
Mostostal S.A. z firmami z grupy Sandvik wynosi: brutto111.849.569,50 zł. (sto 
jedenaście milionów osiemset czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy), netto 91.679.975,00 PLN (dziewięćdziesiąt 
jeden milionów sześćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
siedemdziesiąt pięć).